
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/207-K
ev. Číslo prodávajícího: 2021083

Kupní smhNna
uzavřené dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sts. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989
Dlí: CZ00843989

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.11. 90
(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní

Sídlo;

IC:

zapsaná v

Jednající:

firma:

obchodním

Drager Medical s. r.o.

Obchodni 124, 251 01 Cestlice

26700760 DIČ:

rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze.

CZ26700760 je plátcem DPH

oddíl C, vložka 88291

Preambule

F'ro.dávai'c'. se, zavazuie d°.dat kuP"Jfcim" Predmét této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kuouilcf se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1. 1 Pfedmét smlouvy

mhdm. etems,T^i>e, dodá''!<a. 2-!<s. b'"rubin°metru J"-1°5vše_s nutným příslušenstvfm dle cenové
.
"abí.dky. č-!1MTG2190/dále.Je" . zbož'">'které 'e "rčen° pro Oddélenrne'onaťologie~^. "FN"6sťr'ava. °'a"to
v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvořf přNohu 6. 1-této'smtouvy. ' " ~"""'°'
1. 2 Součásti předmětu smlouvy Je rovnéž:
. zajišténl dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti:
' so^část.'>d°dáá'y-bud°" . predepsané. d°i<lacly -dodaci fet sjednoznaéným uréen7m"poétu ks vzásilce

?-''ip.a??-éj?!n.tif'kao'iednotlivých batenl>. Pťsdávacl protokol dle prllohy-č. ~4'{éto smlouvy;
* 5°o".vede""j zarlzCTnLdo p;°''°zu, bud°LI ptedány instal^"' Protokoly, protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž

dle<-zákona-č;. 89/2c)21, sb\. ''platném z"énl ° zdravotnických prostředcích), pol<'ud"p~ns'tro'j"neb'o'i'eho"6ás'Í
vyzaduje-ka"l:'racil . v?"idacl, neb° )iné. ''stup"1 méfe"l.

' 

Požadovaná ovéřen[""(např. "~tia'kwé
!tekt.T.re"zel. wt"p".'-mé''en' ("1'"- mRfe"' dto"h°dobé stability^ rozpty'lenf''zářenr'atd. )'"pře'duTOdrn ?m
d,°.pr°y°zu. bud°". předány kahbracnl listy, valida6ni protokoly 'a daB'irprotokoiyi i<lpredavaSm"zto^am'

stability a rozptýlení záření. " ' ' .---. --. -.. --.^.,.,
' d°da"l-ná;°du, "a °bs!uhu " česKém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky (na vhodném datovém nosiči

f. na CD, flash disk, apod. ) nebo E-mailem);
* dodá,n'. p.rohlásCTLO.Sh°dé.

- 

''ztahu k CE certiflkátu (Pokud se k dodávanému systému vztahuje) - doklad

^Lform°". -pr°.Náse"!. d.°.da''atele"ebopisemné ná_nékteré'" zpredávanych'dokiadůTob'sah'ujicré1s^
vystaveného notifikovanou osobou a éfsto notifikované osoby, která vystavila cerťifii<át, ~'ai Dřfslusí

d^m.e"?ce"ďe.-z?tona. <č..89/2021..sb^0 ^ravotnických prosťfedcfch '(pokud'' nabízeny °syMsté'm°'^
zdravotnický prostředek (definovaný tímto zákonem));

* d°dá?L"'f°rmac,e, o, zahájenl a dobé záruky (naPř' formou testného prohlášeni nebo pisemné na některém z



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. čfalo kupujfclho: 004/OVZ/21/207-K
ev. ťislo prodávajícího:

* dodár". infOT"ace/potvrzenl (napr. fonnou čestného prohláéenf nebo písemné na některém z Dředávan<<
dokladů) o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedeni viech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušení dodávaného zařizenl:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem zaruéni servis se rozumi veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., v6etné
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpeéeni řádné funkce
dodaného zařízení;

* p.°^ceto" dobu záručni ,lh"*Y na dodané zařizeni je prodávajlci povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
tech.r"ck°:bezpeč"°stnl kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a'elektrické revize^ dle "zákona
268/2014Sb. ve zněni pozdějších předpisů. Důsledky vyplývající z pripadného neprovedeni této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tíži prodávajícího.

1.3.

Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetfch osob
(véetné podmíněných nebo budoucích práv)
1. 4.

-rod-vaiíd )e p°vlne" dodat zb°ží v poiadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmfnkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovidaío popisu funkčnosti
uvedenému v průvodni dokumentaci zboží a v propagainlch nebo'nabídkových materiálech-'vvrobce~'éi
prodávajiciho před uzavfenim této smlouvy.

2.1

II.
Cena

Cena je stanovena jako nejvýše pfipustná a nepfekroéitelná a zahrnuje veákeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (napr, inflace nebo vývoj kurzu české měny uůéi zahraniinlm měnám) a to po celou-dobu'reali2ace~
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při zméné výše DPH.
2.2

cena/ahmuíe veš,keré náklady spojené s realizaci předmětu plnénl tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celnf
č'. ll ró-p°platky'. lik'"dace°dpad." a. °balů. doloženi veškeré pfedmétné dokumentace k pSstrojUnstalaci a
"''eder"m.. d°., pr°voz" (ycet"8 všech. nutnych komponent a příslušenství potřebných" "pro" "in~steiaci
','apř_techn°!.ogic_kÍrozvacléč' kabeláž od technologického rozvadéée kjednotlivýmr éástem-sys?mu,i"i'"mezi
- strT". systé'TIU: atd')l validace. kalibrace nebo jiná vstupní méřenl, ukonéené protokoly atd. Žaikoíení obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem é. 288/2014 Sb. v platném znéni o zdravotnických prostfedcich--'ieizidan:na'
2.3
V souladu se znénim zákona é. 526/1990 Sb..
výši:

o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupni cené ve

Nabídková cena bez DPH 339 600,00 Kč
DPH 21% 71316,00Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 410 916,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány,

3.2 Platební podmínky
Faktura. t'udevystavena. "a zakladé Předé"a°ih° protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stlal^, d°dánl zatizen< do FN Ostrava, vietné zaškoleni obsluhy, předáni'potřebných-dokladů-vztahujlc'ich"se

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doruienl faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu
Kazd)', daň°yy doklad (dáte také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o
DPH dále niže uvedené náležitosti:

o 16
o den splatnosti,

o označeni penéžnlho ústavu a éislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena
konstantní a variabilní symbol, ' ' '' , -. -----.. - r-~",



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicihn: 004/OVZ/21/207-K
ev. číslo prodávajícího;

o odvolávka na smlouvu, éislo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni konečného úéetnlho dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

s.m'"v.n.'-stra^se v s°"ladu s § 26'.°dst' 3' zákona C. 235/2004 o DPH v platném znáni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, véetné příloh výhradné e-mailem na adresu:' efakturace-invOfnoxz'
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

* v-ied"°m e:ma11" t'uc'°u iak° p''nohy zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, platí
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejfcl dokumenty" ' . -------- . -... -. -,

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty. ' ' .. -... -... -. -,

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňujf ostatní náležitosti dané
Pouze výjimeéné je možné zasílat doklad v papirové podoba.
3.4 Doba uhrazeni daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z úétu kupujícího.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
vp."padé.-ze daftovy doklad "el:'ude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprévnén daňow doklad
^átíd, °, dSbyJ.eJ.'.lplat"°stl.. z?ůs°bem;. Mery Prokazuie. že do tohoto^dataprodťvajlďwáCCTy danovi doklad
?dkupuilc'h. ° Přeyz al:vtek°vém Případe je prodávajlci povinen daňový do-klad oprala v'pňpadé""že"l
w'.a..dan°-yy ,d.°k. lad, "epfehled"ymi yystav't. 'daňovy'dQkiad novy'oprav^
znovu zaslán kupujlcimu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plněni

4. 1 Termín plnénl a prejlmka zboif

Dodací lhůta, véetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy bude nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy,
zb"°ZLie,ptí<ladá.n°Ja. pfedEI"é P° ins.talad. a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu pfedávaclho
pr°t°k°I"-Tezl pr°da''ailc"r' a. k"P"llclm. Vzor předávacího protokolu" je'-vpňtoze"iétorsmíou^'"P"fedára'c"(

._zaj<u_pujiclho oprávněn podepsat pověřený pracovnlk'za technický ůsek'-pracovmkodďéleni'Dnc
a,. leaszace l"''est'. c-(°ddél_en'. zdrav°. tn.":ké techniky) a za konečného'uzivateie redouci""p^c'ovBtét"Jpe^
^^)Su'. pfedá''aclh° Protok°l" 2ůstává prodávajícímu pro "jeho potřeby"a di"uhe"'vyíi'o'to '^°2ůsstá^
p^aro''r"k_kupuJJC 'h°'_ktery l:'rovádi P°vinnou Prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného

:i,^e opravnéndo předávacího protokolu popsatjlm zjištěné vady předávaného předmětu'
:1 "e"!. i'°'""a,", převzlzb°ž'či ieh°část' která'e Pohozená éi která )inak-nesplňujl e"podmlnkv této

pak jakost zboží.

4.2 Místo plnénf

Mfstem-, plnénl ie Fal<ultnl nem°cnics Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Odděleni

4.3 Součinnost

STV, "' stra2'. is°,u..p°VL""y"vy'"ietv8šl<e''é úsi" K . vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlS^;. Íteré"v iýva". ZJ^Ch_smluvn;h° Pos'avenf' TO. PIa" ̂ v přlpadech:~l<teto ^eni"^-né"ul^^
^ied",otl'vých"usta"°ven[ch sml°"vy.. Pfedevšfm jsou smluvni strany"povinny"vyvi'nouť"s'ou'6fnrosT ^'"rá^iS
s^^°u. "prawnjSh-p°stup. ů"a. ^vinout P°ti'ebné úsi". které te "a'nich"v souladu's" p"ravidl"y"pocťi^o
obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.'

pikudjs^"kte', étor ze-smlum;, ch.s"'anznámy ok°in°sti'kteró" bráni. aby dostate svým smluvním povinnostem,
^^"n?PJ:°ďCTtpLsemnid/-uhé. smluvnl-stra"é;smluvnl stran^
^m(tí'^siSe<S"i:. otolrosti-. kteróisou naieiich strané a které bráni spinénlleiichsmiuvnldrpovmr^^
P^L°ÍT. ró"t/ěcht°ok°Jn. °st'\red°ideJedruhásml"v. "Lst^
v náhradním terminu, který stanovf s pnhlédnutim k povaze záležitosti.

!<".p"íicL"m°zn'. p"!ezd d°Prayd do. mlsta určeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboži. Prodávailci se

SSe °známlt-te"7"nd. miniméln.S 3 terminem 

Nebezpečí škody na a právo
N,ebezpecl škodv "a zbozl. precház[.na kupujícího okamžikem předáni zboži kupujlcimu.
^tso^o^.práv° na zbožl precházl na l<UPUiiclh° instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím

v.



Fakultnf nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. cisto kupujlcfhn: 004/OVZ/21/207-K

w. ííslo prodávajícího:

Sankční" ujednání

=ňS,ř3^S;w=^^'31 ^^ s= =re;

^SSoS.a^.^^^^S^. ^ca. H za každý den prodlen-

^^%^SS, ^^SS^S^Ie smto- - po. nen zap, a".

VI.
Záruční a pozáruční" podmínky

6. 1 Délka záruinf doby

^^ňS^^BÍ?z^;^^^^^l^y<''e -^°"3 ̂05/1990 Sb.
s?ss=^^k^^?s^z^^^^é budou

6. 2 Lhůta pro oznámeni vad

Kupující je povinen vady zboží pisemné oznémit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:
* 

^^sssk rytyzárutou ďe odst-6'1'je kupL"icl P°'"nen P^.v. j,c,. u ozn"" kdykoliv po

'

"

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

6.4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:

2Sa?=Afs-""^'=>n;==';?. ".;.2su.=s;
efonicky na tel. é. +420272770 324 nebo e-maitem:

V případe opravy delší jak 5t, kalendérnich dnů je možnost zapůjienl adekvátního systému zdarma.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. Oslo kupujícího: 004/OVZ/21/207-K
ev. číslo prodávajícího:

^ass ^a"^e npp°Hlá^L pro^'^LSO !e,-a"SvenJ-protol<olu ° pra'"d81né Preventivni prohlidce
Sr2neuOb^^nlbT4 TRH'ns7L^<b.ÍŽ"Ítec^n'c. kAkortrola, ieproÍádé^^^

"L1241 251 °1cestlice. Náklady za_PřePravnl službu do sídla servisn['o°rgai n'izace'hraď(°KuDU;ic'i°
Cena práce servisního technika jel 400, -Ki bez DPH za hodinu. " " -"----. -"" "a"'""--. "°"i ^uť"ru

prondnártv?i. se,"T^ť,. nlpozdéiL. ke"dnLsk0^ 2áručni doby uzavm Skupujlcim servisní smlouvu
^5^5neekt. L"'edených vtéto sm'°"vé' p''°dá''ai":l se zavazu'e ."tosmtouvu bezdSTOdné n'evyp°o'védéťumi'n"

7.1

Vil.
Software

^d, ie^s°róás,t',., p!'edm, étuJ.lné"L.dodavl<a ^oftwar°"ych produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje Basové

ren°eSénéafo^véýhradni právo uz"'at tyto softwarové Pr°'d"kty "a zboíi:-se-rkte^"byl'y"d^dTny:°r^
7.2

^talta^"ž^á"', s°^a;°^produktu-p_osky^^^^^^^^^ P'nér"Je °teažena v kupní ceně a prodávající
^^^^é^^u^tv^^^lsňs'^^'sí^^^^'^^^^

Vlil.
Ukončení smlouvy

zTva^nT^réb^utoSn ypSuo^hoeru smluvnlch stran' Rtera bude obsahova' vypořádán- všech

8. 2.

oScké^p^oánv^c'Vmn^Lprt^no. ^sto^iLO LT, l,^UVL.LdůTOdů-a^J',.vpnpadé odstouPen( °d smlouvy dojde mezi stranami k vypořádánTvzáj'emnv"ch"vdahů
^^s?ach"SJÍP. °SJ<yt^y^ín^[mrml ez7smium"^
^to^n^s^^em^uč^[^mn^'^s^'d^^'^^K^^^^^této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výluéné)'prodilenrprodá^ii'c^'o's°d^áuním'z°b'Qazf"so v^^žn1y^dpi?ruse"'m

IX.
Závěrečná ustanoveni

9.1

^°''L^"nLU Je^^, ';.,ktCTane's-°u^semn_é, -potvrzena. oPrá''nénymi zástuPci obo" mluvních stran, jsou^Tu"vén(cnhesútčannnái smlouvu lze ménlt pouz8 plsem"ymi^oda'ky. 'P°depTan'ýmTo7ra"vnéním>il 'rist°upac'i''o^^

pTdtnra%tep^eokaumS^^. P" p'nénl smlouvy predává ii predkládá prodáva"cl kuPuilcimu. bude

9.3

Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozfho souhlasu objednatele.
9.4

ÍuppS. soudnih° sporu se m'stnl p"slušnost vécné Pnslušného soudu l. slupne řidl obecným soudem

^^S^, :^^S^,^^:^1 'edno. ̂ l°"va "abyv. platnost, dne. podpisu
9.6

lMhu^tnse^áta, nem.,?;. 34°/2015. sb. o_r?S'sť'u smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s uvefejnénlmU smlouvy, včetně všech jejich změň a dodatků. ' --."



Fakultní nemocnice Ostrava
H. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujicihn: U114/OVZ/2I/207-K
ev. číslo prodávajícího;

Přílohy smlouvy:
> )pe^°hh^tl lse^i"ická specif'kace zbož1' Polozkovy seznam dodávky s "cenénfm jednotlivých položek a

> příloha c. 2 - seznam měřidel, jež jsou součásti nabízeného systému:
> Příloha é. 3 - Informace k PBTK ' -.. -.. --, -. -... -,

> ^fi°nh,aj; í^pr°. h'áÍe"id°davatele °, m°z"°sti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, véetné
S"^ T^c^darateluJP°Íudspotrebn'. materiál "ebo agendě iso^ potřeba^ fi^ostT;stómu

> ffJ/J^^S^^^S^n^te^^l^^^^aSU

V Čestíicích dne ..................... 2022 V Ostravě dne .................. 2022



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. iislo kupujicfho: OU4/OVZ/21/207-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1 - Medicínsko/Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek



Orager
Dráger Medical s. r. o.
Obchodní 124

251 01 čestlice
tel. : 272 760 141

fax: 272 769 242

http://www.draeger.com

Váženi obchodní přátelé,

Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava-Poruba
17. listopadu 1790/5

70852 Ostrava . Porubá

Nabídka číslo: 11MTG2190

V Čestlicich dne 14. 11.2021

jménem dceřinné společnosti firmy DRAGER si Vám dovolujeme předložit nabídku
s níže uvedenými obchodními podmínkami :

CENA podle přiložené specifikace,
včetně uvedeni' do provozu a zaškoleni obsluhy

TERMÍN DODÁNÍ 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy
DODACÍ PODMÍNKY fco příjemce, včetně baleni a pojištěni
PLATEBNÍ PODMÍNKY splatnost 30 dnů
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 24 měsíců
Nabídka je platná 1 měsíc od data jejího vystaveni. Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou je
vyloučeno ve smyslu úst. § 1740 odst. 3 zák.6. 89/2012 Sb., Obéanský zákoník.

SERVIS záruční a pozáruční servis provádí firma
Drager Medical s. r. o.
Obchodní 124, 251 01 Čestlice

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a téšime se na Vaši
připadnou objednávku

S přátelským pozdravem

Souhrn nabízených přístrojů
Ing. Gražyna Grimová

Přistroj
Jaundice Meter JM-105

Cana catkem bez DPH

Konečná cena včetně slevy

Výše DPH 21%
Konečná cena včeinéT3PH l

35 658 K6

počet ks
T

169 800 Kč

A 205 45J

Cena

169860^



Přistroj pro neinvazfvni screeningové vyšetřeni koncentrace bilirubinu v krvi
novorozence, iaundice meter JM - 105 je unikátní svou jednoduchostí, uživatelskou
přívětivostí a velmi nízkou servisní náročnostf. Snimáni se provádí na čele nebo sternu.
Přistroj okamžitě zobrazí změřenou hodnotu nebo umožňuje zprůměrování vícero měření
pro eliminaci chyb.

Výhody přístroje

- pro přistroj není určen jakýkoli
spotřební materiál

- propojitelnosts NIS podpora HL7
- Automatizace procesu s využitím
scanneru čárového kódu

- zobrazení v jednotkách |^mol/L
nebo mg/dL

Blllrubinometr JM 105

Název výrobku Objednací
číslo

Počet

ks

Jaundice Meter JM-105

. itiSW-TfSV^

Otecka čárového kódu

Dobíječi a kontrolní základna

PC kabel pro přenos dal

MU 201 05

OPC 41 81
OPC 41 82
MU 247 75

Celková cena nabízené konfigurace bez DPH 169 800 Ke



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisln kupujicihu: 004/OVZ/21/207-K
ev. číslo prodávajícího;

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel, jež jsou souíásti nabízeného systému (součásti dodávky)

"^Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněni.
Žádná část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci")

Příloha t. 3 - Informace k preventivním servisním prohtfdkám (PBTK) (četnost, rozsah véetně informace o
nutných činnostech (např. výměna součástí, kalibrace, valídace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní
Rity (položkový seznam s oceněním)

Pravidelný servis se provádí na základe ČSN 342710, EN54. Periodicita dle pravidelných kontrol zařízeni EPS ve
FNO Ostrava.

JM-105

1x ročně:
Název

PBTK dle zákona
268/2014Sb. a návodu
výrobce

Cena bez DPH
17 875 Ke

Poznámka
Obsahuje cenu za
výměnu předepsaných
náhradních dílů,
neobsahuje cenu
náhradního dílů,

Příloha 6. 4 - Prohlášení o možnosti dodévek spotřebního materiálu nebo reagencil včetně seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přístroje/ a
nebo není nutnost použfvat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele)

Prohlašujeme, že dodávaný systém/systémy nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál
/speciální SZM/reagencie.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. ilaln kupujiciho: 004/0 VZ/21/207-K
ev. číslo prodávajícího:

Prítoha 6, 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávacfprotokol
Dodavatel Dráger Medical s. r. o.
IÍ 26700760
Dl6 CZ26700760
Adresa Obchodní 124, 251 01 Čestlice

Smlouva/objednávka 6. : 004/OVZ/21/207-K

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00643989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
tel: +
emai
Místo určení:
Adresa (ve. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

Oddělení neonatologie

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou 6. 004/OVZ/21/207-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství;

Příslušenství" obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 89/2021 Sb. je garantován firmou Dráger Medical s. r. o., a
to jako záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky probéhlo dle zákona é. 89/2021 Sb.
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:


